1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA

EDITAL 35/2021- RESULTADO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL EDITAL 021/2021 - PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), por meio do projeto institucional selecionado pelo

edital interno de ações alinhadas aos COREDES, torna público o resultado do EDITAL 35/2021

para seleção de alunos regularmente matriculados no curso de graduação em Engenharia Mecânica

da UFSM no Campus de Cachoeira do Sul, para concessão de Bolsa de Iniciação à Extensão

Universitária, conforme Resolução Nº 001/2013.

1. RESULTADO

ALUNOS APROVADOS MATRÍCULA

EAGRO HENRIQUE BRENNER MULLER 202010029

Cachoeira do Sul, 31 de agosto de 2021.

Prof. Dr. Ederval de Souza Lisboa, Eng. Mec.

Grupo de Mecânica de Materiais e Estruturas (GMEC)

Universidade Federal de Santa Maria – UFSM

Campus Cachoeira do Sul